

三、分项报价表

投标人名称：青海森防消防器材有限公司

单位：人民币（元）

序号		产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	质保期
1	专业六旋翼无人机系统	六旋翼专业级无人机	慧明捷	HMJ-00D6000P	深圳市慧明捷科技有限公司	4架	140000	560000	1年
2		无人机电池	慧明捷	HMJ-3000mAh	深圳市慧明捷科技有限公司	8组	10000	80000	1年
3		充电器	慧明捷	HMJ-CDQ-02	深圳市慧明捷科技有限公司	4套	5000	20000	1年
4		智能遥控器	慧明捷	HMJ-YK-P	深圳市慧明捷科技有限公司	4套	35000	140000	1年
5		机载自组网设备	慧明捷	HMJ300C-TB	深圳市慧明捷科技有限公司	4套	100000	400000	1年
6		高清云台摄像机	慧明捷	HMJ-CAM30P	深圳市慧明捷科技有限公司	4台	35000	140000	1年
7		探照灯	慧明捷	HMJ-04LED	深圳市慧明捷科技有限公司	4台	10000	40000	1年
8		机载喊话器	慧明捷	HMJ-00HFQ01	深圳市慧明捷科技有限公司	4套	10000	40000	1年
9		无人机背包	慧明捷	HMJ-BS06P	深圳市慧明捷科技有限公司	4个	2000	8000	1年
10	组网系统	手持自组网设备	慧明捷	HMJ300B-TDD	深圳市慧明捷科技有限公司	6套	80000	480000	1年
11		车载自组网设备	慧明捷	HMJ300C-T	深圳市慧明捷科技有限公司	4套	110000	440000	1年
12		车载逆变器	卓铃	电源之星	南京卓铃特种汽车有限公司	2套	8000	16000	1年
13		自组网管理调度软件	慧明捷	HMJ400-VMS-JW	深圳市慧明捷科技有限公司	1套	188000	188000	1年
14		视频采集终端	慧明捷	HMJ400HD-SC	深圳市慧明捷科技有限公司	6套	10000	60000	1年

15		4G/5G 转发模块	慧明捷	HMJ400HD-CZ	深圳市慧明捷科技有限公司	2 套	10000	20000	1 年
16	森林防 火器材	灭火弹	森神	SMF-950 (标准型)	北京森神消防器材有限公司	3800 枚	35	133000	1 年
		新式防火巡护大衣	森防	定制	青海森防消防器材有限公司	65 件	500	32500	1 年
		二号工具	维泰	WTSF-1	巨鹿县维泰胶带有限公司	300 把	35	10500	1 年
		竹扫把	森防	定制	青海森防消防器材有限公司	1000 把	30	30000	1 年
		静音发电机	诺克	NK-1800i	上海捷思机械有限公司	5 台	10000	50000	1 年
		指挥员自身灭火器	及安盾	MQB/S100	湖北及安盾消防科技有限公司	100 只	350	35000	1 年
		车载应急包	红立方	RCC-003	北京红立方医疗设备有限公司	10 套	1500	15000	1 年
		投标总价	大写：贰佰玖拾叁万捌仟元整 小写：2938000.00 元整（报价有效期自磋商之日起 60 个日历日。）						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海森防消防器材有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：徐晶（签字）

2021 年 12 月 01 日